Приложение к ООП МАДОУ д/с «Ромашка» 
Годовой календарный учебный график  работы

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

 «Детский сад «Ромашка» г. Советский 

на 2024 – 2025 учебный год 

	Содержание
	Продолжительность
	Количество недель/

дней

	Период учебного года
	01.09.2024– 30.05.2025
	36 недель 3 дня - 183

	Недельный режим работы
	5  дневная рабочая неделя
	

	Летний период
	01.06.2025 – 31.08.2025
	92

	Праздничные дни
	04.11.2024
30.12.2024 – 08.01.2025

24.02.2025
10.03.2025
01.05 - 02.05.2025
9.05.2025
	1 день
10 дней
1 день
                   1 день
2 дня
1 день

	Количество учебных недель
	36 недель 3 дня

	Итого 

Количество учебных дней за период обучения
	183 дня


